



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
22222
FECHA
28/06/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2020-06-28T12:08:23
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$34,398.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,503.68
80	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$34,398.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,503.68
8	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	200.00	Kilogramo	\$17,199	\$3,439.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	550.37
20	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	500.00	Kilogramo	\$17,199	\$8,599.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,375.92

Total unidades: 4,700.00

Importe con Ietra
NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 95/100 M.N.

Subtotal	\$ 80,835.30
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 12,933.65
Total	\$ 93,768.95

Referencia OC: BJX7291

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	A60A6A13-2A49-46DB-811C-0346F75BCE97
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-06-28T12:08:23	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
Bde1G2mrtcf/W56ztyPPIWTC9KjRpQl0vmmt6aTx0dOLFwIB5vz9jwKPh/q/IEGWmyR+4HMolbwDNvo0A7i4Ppqm0E+1pGMWstSb2UTIHM7bsOeX9bWdUmNQsMhclUXFWkwury sPPeEyttMdgF6Yi5fkSgHFYUZENXsJ07cFeUeCfCfagz8rN8DmEB3rj5YYMpeSBqyV3hGllz6wFe+sc1T/u2QZ51wloTQTge/6q6kXjFicadKdKkLntxXTtdG9EM98w/b1PgxeF2cMz1xtw

Sello del SAT
ABCiYPUH8+Q+koCVYzih8AYVBtYiu64UO3hgFImquLDynTo5YISxQ1ojHFedJg8E+Sv+0fENCzZcAWaU0F4fw5txX fl.qHJwHL0EV7W4BUtFripWMS/NkOZHJ05aH0DxTB/2nuZ2Oj6f39vH6+X98PosyBN/foqja3DGfNinPn637Hu9BP93r aTPYinh5d3CSi4kF+GmriEpk2h/iZ/osmVGpBC8Wh80/UJeg0PW0luaGQW80jr9PB3aw+7xZplenvCXT9UAKUAq2G PBB2Wz2uEdB86Qy7pPvqQrCZx63bTE5D7dZ+g+F2BbJRrlKzrYKHwaR.JztSURIX0T+vBiuw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 2222 2020-06-28T12:08:05 03 00001000000503203209 80835.30 MXN 93768.95 PPD 47180 ANG10121 5PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 17.199000 34398.000000 34398.000000 002 Tasa 0.160000 5503.680000 47121701 2000.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA